SR  CX 150,00 5,05 757,50 

TOTAL 9.007,50 
Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 9.007,50 (nove mil e sete reais e cinquenta centavos).. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx.

[...]

MB TEXTIL  UN 100,00 31,00 3.100,00 

TOTAL 34.234,55 
Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 34.234,55 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e quatro reais 
e cinquenta e cinco centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx.

[...]

APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM UNITÁRIA.  

TOTAL 18.735,95 
Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 18.735,95 (dezoito mil, setecentos e trinta e cinco reais e 
noventa e cinco centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx.

[...]

POLARFIX UND UN 200,00 1,49 298,00 

TOTAL 64.021,20 
Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 64.021,20 (sessenta e quatro mil e vinte e um reais e vinte 
centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx.

[...]

SOLIDOR  CX 300,00 4,65 1.395,00 

TOTAL 49.966,43 
Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao endereço eletrônico 
http://www.laranjeirasdosul.pr.gov.br/n_transparencia.php, na opção contratos e aditivos. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 49.966,43 (quarenta e nove mil, novecentos e sessenta e seis 
reais e quarenta e três centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2019. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx.